774 Litterae magni ducis ad regem Henricum non sunt r~pertae. 
775 Cfr. accuratiores relationes de hac re in litteris eiusdem Orsini ad magnum ducem Francis

cum, Cracovia 10 VI 1574 datis (ed. Morandini, p. 102-109) et in narratione Lucii Sacello, secretarii ora
toris Veneti Hieronymi Lippomano (vide '"Viaggio et successo della legatione del'lll .mo Sig. Gerolamo 
Lippomano al Ser.mo Re di Polonia, scritto per me Lucio Sacello'" (apographum Cracoviae, BCz, ms. 
2133, p. 248-254). 

776 Supra sermo erat de litteris ad landgravios datis (cfr. N. 100), ergo ad omnes 4 filios landgra
vii Philippi, qui ante mortem suam a. 1569 Hassiam inter eos divisi t. Litterae ad unum solummodo ex 
illis datae, procul dubio inscriptae erant eorum natu maximo, Gulielmo IV Sapienti (1532-1592), land
gravio in Casselia (Kassel), cw terra liberae abbatiae Fuldensis tunc finitimae erant. 

777 Munere rectoris collegi i SJ Vindobonensis tunc fungebatur Hungarus Stephanus Szant6 (Ara
tar, ca. 1540-1612), in Societate ab a. 1561. Litterae Vincentii Lauro ad eum datae, per nuntium Vindo
bonensem Ioannem Dolfin ei traditae, perierunt. 

778 Adalbertus Starozrebslti. 
779stanislausKarnkowslti. 
780 Georgius Fridericus Hohenzollern, cfr. N. 108. 
781 Ioannes Lesniowslti, affinis Ioannis Chodkiewicz. 
782 Sermo est de pugna ad Jiliste, 14 IV 1574 commissa, in qua Ioannes III (lvonia, dictus Crude

lis vel Armenus, t 1574), palatinus Moldaviae a. 1572-1574, invadentes copias Alexandri II Mircea, pa-
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Il Sig. Gratiano partì martidì prossimo in buona dispositione. Et percio
ché ha la complessione molto dilicata et era anco indebbolito dela indisposi
tione passata et dale fatighe, io l'ho accommodato dela mia lettica, con la 
quale farà, come spero, il viaggio commodamente et prosperamente. Bacio 
riverentemente etc. Di Cracovia, ali XI di Giugno 1574. 

<a·Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma 

a-a) Autographum. 

N. 113. 

Vincentius Lauro 

humil.mo et div.mo servitor 
il Vescovo del Mondevì-al 

Martino Izdbieilski, officiali Cracoviensi 

Cracoviae, 14 VI 1574. 

Mandat ei, ut a poenis ecclesiasticis absoluat Iobum de WiSlica, clericum 
Cracouiensis dioecesis, qui - de presbitero et soluta genitus et ab hoc defectu 
natalium ordinaria auctoritate dispensatus - ad ordines minores rite fuit pro
motus, nunc vero ad sacros ordines et presbyteratum promoueri desiderat. Hanc 
permissionem consequi, si paternae non si t incontinentiae imitator, et benefi
cia ecclesiastica recipere poterit, dummodo ... in ecclesiis, in quibus dictus pre
sbiter [22r] genitor beneficium aliquod ecclesiasticum, quodcumque, etiam 
dissimile, habuit aut habet vel habiturus, seu ministravit, ministrat aut 
ministraturus est, non sint, neque per reciprocas resignationes eiusdem ge
nitoris cum alio quocunque alium similem filium habente faciendas, ad hoc 
ut alter alterius beneficium consequatur, proveniant. (Textus et sabscriptio
nes ut in N. 89).